ENTSORCGUNGSPREISE ANLIEFERUNG
FUR KLEINMENGEN BIS 100 KG

Folgende Materialien kdnnen wahrend den Offnungszeiten an unserem Entsorgungsplatz

deponiert werden:

Kostenlos bei Anlieferung

Altpapier + Karton
Batterien

BUchsen + Dosen
Elektrogerate
Flaschenglas
Kleider + Schuhe
Kuhlschranke

2 @

pui

m 3 R

Anlieferung 25kg bis 100 kg

« Altbelag

« Altholz

« Aushub

« Betonabbruch
« Eternit

« Grungut

« Hausabfall

« Mischabbruch
« Sperrgut

Anlieferung pro Stick
« PW Reifen

« PW Rad

« Motorrad Reifen

« Boiler < 300 Lt.

« Boiler > 300 Lt.

Verkauf Sammelsacke

g

® B D

1]

i

Leuchtstofflampen
Metall / Eisen
Nespresso Kapseln
Pet-Flaschen

CD's / DVD's (ohne Verpackung)

Disketten
Videokassetten

« Kunststoffsammel-Sacke, Rolle 10 Stk. / 110 Liter

« Asbest-Sacke

Alle Preise inklusiv Mehrwertsteuer.

Preisanderungen vorbehalten. Bei kostenpflichtigen Materialien verrechnen wir bei Mengen
unter 25 Kilogramm eine Grundpauschale von Fr. 10.00.

Kontakt

Aarvia Logistik AG
Hardstrasse 5
5301 Siggenthal Station

056 426 79 00
logistik@aarvia.ch

Offnungszeiten Entsorgungsplatz

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

Montag bis Freitag

07.30 - 11.45 Uhr

13.00 - 16.45 Uhr

Samstag

08.00 - 12.00 Uhr

kg
kg
kg
to
kg
kg
kg
kg
kg

Stk.
Stk.
Stk.
Stk.
Stk.

Stk.
Stk.

0.40
0.40
0.40
22.00
0.40
0.40
0.40
0.40
0.40

10.00
15.00

5.00
30.00
50.00

42.00
25.00

GUltig ab Januar 2026 | Seite 1/2




ENTSORCGUNGSPREISE ANLIEFERUNG

FUR GROSSMENGEN AB 100 KG

Folgende Materialien kdnnen wahrend den Offnungszeiten an unserem Entsorgungsplatz

deponiert werden:

Kostenlos bei Anlieferung

s Altpapier + Karton 7 Leuchtstofflampen

27 Batterien 2 Metall / Eisen

% BuUchsen + Dosen o Nespresso Kapseln

7= Elektrogerate & Pet-Flaschen

*# Flaschenglas CD's / DVD's (ohne Verpackung)
@ Kleider + Schuhe Disketten

© Kuohlschranke = Videokassetten

Anlieferung in Tonnen / ab 100 kg

« Altbelag CHF to
« Altholz behandelt / Bahnschwellen CHF to
« Altholz Klasse A1l CHF to
« Aushub CHF to
« Betonabbruch CHF to
« Betonelemente CHF to
« Eternit (nur in Sacken) CHF to
« Grungut CHF to
« Inert gemischt CHF to
« Kehricht CHF to
« Mischabbruch CHF to
« Sperrgut CHF to
« Wurzelstocke CHF to
Anlieferung pro Stuck

» Boiler < 300 Lt. CHF  Stk.
« Boiler > 300 Lt. CHF  Stk.
Verkauf Sammelsacke

« Kunststoffsammel-Sacke, Rolle 10 Stk. / 110 Liter CHF  Stk.
« Asbest-Sacke CHF  Stk.
Alle Preise exklusiv Mehrwertsteuer.

Preisanderungen vorbehalten!

Kontakt Offnungszeiten Entsorgungsplatz
Aarvia Logistik AG Montag bis Freitag
Hardstrasse 5 07.30 - 11.45 Uhr

5301 Siggenthal Station 13.00 - 16.45 Uhr

056 426 79 00 Samstag

logistik@aarvia.ch 08.00 - 12.00 Uhr

140.00
200.00
95.00
25.00
22.00
38.00
140.00
160.00
95.00
200.00
70.00
280.00
190.00

30.00
50.00

42.00
25.00

Gultig ab Januar 2026 | Seite 2/2




