



# ENTSORGUNGSPREISE ANLIEFERUNG FÜR KLEINMENGEN BIS 100 KG

Folgende Materialien können während den Öffnungszeiten an unserem Entsorgungsplatz deponiert werden:

## Kostenlos bei Anlieferung

☒ Altpapier + Karton	☒ Leuchtstofflampen
☒ Batterien	☒ Metall / Eisen
☒ Büchsen + Dosen	☒ Nespresso Kapseln
☒ Elektrogeräte	☒ Pet-Flaschen
☒ Flaschenglas	☒ CD's / DVD's (ohne Verpackung)
☒ Kleider + Schuhe	☒ Disketten
☒ Kühschränke	☒ Videokassetten

## Anlieferung 25kg bis 100 kg

• Altbelag	CHF	kg	0.40
• Altholz	CHF	kg	0.40
• Aushub	CHF	kg	0.40
• Betonabbruch	CHF	to	22.00
• Eternit	CHF	kg	0.40
• Grüngut	CHF	kg	0.40
• Hausabfall	CHF	kg	0.40
• Mischabbruch	CHF	kg	0.40
• Sperrgut	CHF	kg	0.40

## Anlieferung pro Stück

• PW Reifen	CHF	Stk.	10.00
• PW Rad	CHF	Stk.	15.00
• Motorrad Reifen	CHF	Stk.	5.00
• Boiler < 300 Lt.	CHF	Stk.	30.00
• Boiler > 300 Lt.	CHF	Stk.	50.00

## Verkauf Sammelsäcke

• Kunststoffsammel-Säcke, Rolle 10 Stk. / 110 Liter	CHF	Stk.	42.00
• Asbest-Säcke	CHF	Stk.	25.00

Alle Preise inklusiv Mehrwertsteuer.

Preisänderungen vorbehalten. Bei kostenpflichtigen Materialien verrechnen wir bei Mengen unter 25 Kilogramm eine Grundpauschale von Fr. 10.00.

## Kontakt

Aarvia Logistik AG  
Hardstrasse 5  
5301 Siggenthal Station  
  
056 426 79 00  
logistik@aarvia.ch

## Öffnungszeiten Entsorgungsplatz

Montag bis Freitag  
07.30 - 11.45 Uhr  
13.00 - 16.45 Uhr  
  
Samstag  
08.00 - 12.00 Uhr



# ENTSORGUNGSPREISE ANLIEFERUNG FÜR GROSSMENGEN AB 100 KG

Folgende Materialien können während den Öffnungszeiten an unserem Entsorgungsplatz deponiert werden:

## Kostenlos bei Anlieferung

- |                      |                                  |
|----------------------|----------------------------------|
| ☒ Altpapier + Karton | ☒ Leuchtstofflampen              |
| ☒ Batterien          | ☒ Metall / Eisen                 |
| ☒ Büchsen + Dosen    | ☒ Nespresso Kapseln              |
| ☒ Elektrogeräte      | ☒ Pet-Flaschen                   |
| ☒ Flaschenglas       | ☒ CD's / DVD's (ohne Verpackung) |
| ☒ Kleider + Schuhe   | ☒ Disketten                      |
| ☒ Kühlchränke        | ☒ Videokassetten                 |

## Anlieferung in Tonnen / ab 100 kg

• Altbelag	CHF	to	140.00
• Altholz behandelt / Bahnschwellen	CHF	to	200.00
• Altholz Klasse A1	CHF	to	95.00
• Aushub	CHF	to	25.00
• Betonabbruch	CHF	to	22.00
• Betonelemente	CHF	to	38.00
• Eternit (nur in Säcken)	CHF	to	140.00
• Grüngut	CHF	to	160.00
• Inert gemischt	CHF	to	95.00
• Kehricht	CHF	to	200.00
• Mischabbruch	CHF	to	70.00
• Sperrgut	CHF	to	280.00
• Wurzelstöcke	CHF	to	190.00

## Anlieferung pro Stück

• Boiler < 300 Lt.	CHF	Stk.	30.00
• Boiler > 300 Lt.	CHF	Stk.	50.00

## Verkauf Sammelsäcke

• Kunststoffsamml-Säcke, Rolle 10 Stk. / 110 Liter	CHF	Stk.	42.00
• Asbest-Säcke	CHF	Stk.	25.00

Alle Preise exklusiv Mehrwertsteuer.  
Preisänderungen vorbehalten!

## Kontakt

Aarvia Logistik AG  
Hardstrasse 5  
5301 Siggenthal Station  
  
056 426 79 00  
logistik@aarvia.ch

## Öffnungszeiten Entsorgungsplatz

Montag bis Freitag  
07.30 - 11.45 Uhr  
13.00 - 16.45 Uhr  
  
Samstag  
08.00 - 12.00 Uhr